

**UCHWAŁA NR XXXIX/193/2013
RADY GMINY CIECHOCIN
z dnia 30 grudnia 2013 roku**

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechocin na lata 2014-2023

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 oraz 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938), **uchwała się, co następuje:**

§1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ciechocin na lata 2014-2023 zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Określa się wykaz przedsięwzięć na lata 2014-2017 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§2. Upoważnia się Wójta Gminy do:

- 1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;
- 2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1;
- 3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2.

§3. Traci moc uchwała Nr XXVII/131/2012 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechocin na lata 2013-2021.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Ciechocin
Sławomir Grąbczewski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/193/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia 2013 roku

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:									
		Dochody bieżące	w tym:						Dochody majątkowe	w tym:	
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
						z podatku od nieruchomości					
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Formuła	[1.1]+[1.2]										
Wykonanie 2011	11 217 289,11	10 876 633,26	765 137,00	4 924,02	1 448 227,82	777 723,48	5 261 099,00	2 731 382,21	340 655,85	330 578,52	9 362,83
Wykonanie 2012	11 831 831,43	11 560 208,20	902 366,00	5 705,08	1 827 780,92	1 063 885,31	5 139 510,00	2 923 504,04	271 623,23	13 457,72	257 775,36
Plan 3 kw. 2013	13 365 932,00	12 465 138,00	1 043 962,00	60 580,00	2 486 000,00	1 269 000,00	5 231 461,00	2 923 663,00	900 794,00	74 500,00	826 294,00
Wykonanie 2013 1)	13 608 238,00	12 407 444,00	1 043 962,00	60 580,00	2 344 300,00	1 209 000,00	5 231 461,00	3 017 569,00	1 200 794,00	374 500,00	826 294,00
2014	14 033 155,00	11 288 913,00	1 100 000,00	40 000,00	2 529 500,00	1 235 000,00	4 788 487,00	2 150 756,00	2 744 242,00	757 600,00	1 986 642,00
2015	13 430 824,00	12 267 040,00	1 156 650,00	42 060,00	2 560 369,00	1 250 438,00	4 848 343,00	2 964 381,00	1 163 784,00	7 600,00	1 156 184,00
2016	12 477 284,00	12 469 684,00	1 253 924,00	45 597,00	2 591 623,00	1 266 068,00	4 908 947,00	2 958 911,00	7 600,00	7 600,00	0,00
2017	12 655 596,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	7 600,00	7 600,00	0,00
2018	12 655 596,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	7 600,00	7 600,00	0,00
2019	12 647 996,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	0,00	0,00	0,00
2020	12 647 996,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	0,00	0,00	0,00
2021	12 647 996,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	0,00	0,00	0,00
2022	12 647 996,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	0,00	0,00	0,00
2023	12 647 996,00	12 647 996,00	1 285 272,00	46 737,00	2 623 269,00	1 281 894,00	4 970 309,00	2 995 897,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:						Wynik budżetu	
		Wydatki bieżące	w tym:				Wydatki majątkowe		
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:	wydatki na obsługę długu	w tym:			
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)		na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa			odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Formuła	[2.1] + [2.2]								[1] -[2]
Wykonanie 2011	11 377 370,93	11 058 111,70	0,00	0,00	0,00	329 542,67	321 192,67	319 259,23	-160 081,82
Wykonanie 2012	12 585 094,96	11 005 149,18	0,00	0,00	0,00	417 850,55	398 148,55	1 579 945,78	-753 263,53
Plan 3 kw. 2013	13 645 862,00	11 320 961,00	0,00	0,00	0,00	378 000,00	373 000,00	2 324 901,00	-279 930,00
Wykonanie 2013 1)	13 765 113,00	11 588 770,00	0,00	0,00	0,00	322 000,00	318 000,00	2 176 343,00	-156 875,00
2014	13 918 180,00	10 474 913,00	0,00	0,00	0,00	312 500,00	308 000,00	3 443 267,00	114 975,00
2015	12 307 695,00	11 234 435,00	0,00	0,00	0,00	336 000,00	336 000,00	1 073 260,00	1 123 129,00
2016	11 909 184,00	11 437 122,00	0,00	0,00	0,00	304 000,00	304 000,00	472 062,00	568 100,00
2017	11 803 451,04	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	268 000,00	268 000,00	133 414,04	852 144,96
2018	11 887 456,00	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	217 000,00	217 000,00	217 419,00	768 140,00
2019	11 888 856,00	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	169 000,00	169 000,00	218 819,00	759 140,00
2020	11 938 080,00	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	129 000,00	129 000,00	268 043,00	709 916,00
2021	11 842 101,00	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	87 000,00	87 000,00	172 064,00	805 895,00
2022	11 947 996,00	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00	45 000,00	277 959,00	700 000,00
2023	12 005 608,00	11 670 037,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	335 571,00	642 388,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:							
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	w tym:
			na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
Wykonanie 2011	994 549,88	0,00	0,00	224 549,88	160 081,82	770 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 126 702,15	0,00	0,00	51 368,06	0,00	2 039 334,09	753 263,53	36 000,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	4 360 109,00	0,00	0,00	90 173,00	84 525,00	4 233 936,00	195 405,00	36 000,00	0,00
Wykonanie 2013 1)	4 237 054,00	0,00	0,00	97 211,00	0,00	4 103 843,00	156 875,00	36 000,00	0,00
2014	640 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640 390,00	0,00	0,00	0,00
2015	16 831,00	0,00	0,00	16 831,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:				Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	w tym:	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	
			łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)	w tym:							
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7
Formuła	[5.1] + [5.2]								[6]/[1]	[(6)-[6.1]]/[1]	
Wykonanie 2011	783 100,00	783 100,00	0,00	0,00	0,00	6 332 150,87	0,00	0,00	56,45%	56,45%	0,00
Wykonanie 2012	1 275 900,00	1 239 900,00	0,00	0,00	36 000,00	7 183 327,77	339 099,17	339 099,17	60,71%	57,85%	0,00
Plan 3 kw. 2013	4 080 179,00	4 044 179,00	618 715,00	618 715,00	36 000,00	7 321 341,96	564 345,17	564 345,17	54,78%	50,55%	0,00
Wykonanie 2013 1)	4 080 179,00	4 044 179,00	618 715,00	618 715,00	36 000,00	7 191 248,96	467 353,00	467 353,00	52,84%	49,41%	0,00
2014	755 365,00	755 365,00	467 353,00	467 353,00	0,00	7 000 137,96	598 000,00	598 000,00	49,88%	45,62%	0,00
2015	1 139 960,00	1 139 960,00	598 000,00	598 000,00	0,00	5 860 177,96	0,00	0,00	43,63%	43,63%	0,00
2016	568 100,00	568 100,00	0,00	0,00	0,00	5 292 077,96	0,00	0,00	42,41%	42,41%	0,00
2017	852 144,96	852 144,96	0,00	0,00	0,00	4 421 983,00	0,00	0,00	34,94%	34,94%	0,00
2018	768 140,00	768 140,00	0,00	0,00	0,00	3 653 843,00	0,00	0,00	28,87%	28,87%	0,00
2019	759 140,00	759 140,00	0,00	0,00	0,00	2 894 703,00	0,00	0,00	22,89%	22,89%	0,00
2020	709 916,00	709 916,00	0,00	0,00	0,00	2 148 283,00	0,00	0,00	16,99%	16,99%	0,00
2021	805 895,00	805 895,00	0,00	0,00	0,00	1 342 388,00	0,00	0,00	10,61%	10,61%	0,00
2022	700 000,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	642 388,00	0,00	0,00	5,08%	5,08%	0,00
2023	642 388,00	642 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00

Wyszczególnienie	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań									
	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi[6] o wydatki określone w pkt 2.1.2.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy
Lp	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1
Formuła	[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]	[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1.1)] / [1]	[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1)] / [1]	[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1.1)] / [1]	[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1)] / [1]		[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1)] / [1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]
Wykonanie 2011	-181 478,44	43 071,44	9,84%	9,84%	9,84%	9,84%	0,00	9,84%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012	555 059,02	606 427,08	13,84%	13,84%	13,84%	13,84%	0,00	13,84%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013	1 144 177,00	1 234 350,00	33,05%	28,42%	33,05%	28,42%	0,00	28,42%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2013 1)	818 674,00	915 885,00	32,06%	27,51%	32,06%	27,51%	0,00	27,51%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2014	814 000,00	814 000,00	7,58%	x	7,58%	4,25%	0,00	4,25%	5,08%	4,97%	TAK	TAK
2015	1 032 605,00	1 049 436,00	10,99%	x	10,99%	6,54%	0,00	6,54%	8,37%	8,26%	TAK	TAK
2016	1 032 562,00	1 032 562,00	6,99%	x	6,99%	6,99%	0,00	6,99%	9,35%	9,24%	TAK	TAK
2017	977 959,00	977 959,00	8,85%	x	8,85%	8,85%	0,00	8,85%	9,09%	9,09%	TAK	TAK
2018	977 959,00	977 959,00	7,78%	x	7,78%	7,78%	0,00	7,78%	7,96%	7,96%	TAK	TAK
2019	977 959,00	977 959,00	7,34%	x	7,34%	7,34%	0,00	7,34%	7,97%	7,97%	TAK	TAK
2020	977 959,00	977 959,00	6,63%	x	6,63%	6,63%	0,00	6,63%	7,77%	7,77%	TAK	TAK
2021	977 959,00	977 959,00	7,06%	x	7,06%	7,06%	0,00	7,06%	7,75%	7,75%	TAK	TAK
2022	977 959,00	977 959,00	5,89%	x	5,89%	5,89%	0,00	5,89%	7,73%	7,73%	TAK	TAK
2023	977 959,00	977 959,00	5,14%	x	5,14%	5,14%	0,00	5,14%	7,73%	7,73%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							
		Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	z tego:		Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
						bieżące	majątkowe			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]					
Wykonanie 2011	0,00	0,00	5 003 968,14	1 446 181,59	133 097,15	128 097,15	5 000,00	47 157,26	272 101,97	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	4 987 141,26	1 429 459,04	1 448 292,41	124 163,44	1 324 128,97	1 470 338,86	106 107,72	3 499,20
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	5 007 727,00	1 373 600,00	2 459 612,00	185 311,00	2 274 301,00	2 200 165,00	124 736,00	0,00
Wykonanie 2013 1)	0,00	0,00	5 136 154,00	1 460 700,00	2 243 554,00	185 311,00	2 058 243,00	1 984 107,00	192 236,00	0,00
2014	114 975,00	114 975,00	5 022 997,00	1 391 750,00	3 313 705,00	199 193,00	3 114 512,00	2 714 512,00	728 755,00	0,00
2015	1 123 129,00	1 123 129,00	5 211 929,00	1 406 044,00	1 087 918,00	14 658,00	1 073 260,00	1 073 260,00	0,00	0,00
2016	568 100,00	568 100,00	5 348 612,00	1 441 195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	472 062,00	0,00
2017	852 144,96	852 114,96	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133 414,04	0,00
2018	768 140,00	768 140,00	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217 419,00	0,00
2019	759 140,00	759 140,00	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218 819,00	0,00
2020	709 916,00	709 916,00	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268 043,00	0,00
2021	805 895,00	805 895,00	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 064,00	0,00
2022	700 000,00	700 000,00	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	277 959,00	0,00
2023	642 388,00	642 388,00	5 480 054,00	1 477 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	335 571,00	0,00

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy								
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formuła									
Wykonanie 2011	109 858,72	93 887,29	93 887,29	0,00	0,00	0,00	128 601,60	94 005,60	94 005,60
Wykonanie 2012	183 144,63	165 849,23	165 849,23	252 602,36	252 602,36	252 602,36	162 641,83	112 280,80	112 280,80
Plan 3 kw. 2013	172 867,00	152 401,00	152 401,00	621 288,00	621 288,00	621 288,00	261 128,00	203 809,00	203 809,00
Wykonanie 2013 1)	131 267,00	110 801,00	110 801,00	621 288,00	621 288,00	621 288,00	261 128,00	203 809,00	203 809,00
2014	210 988,00	203 572,00	203 572,00	1 786 642,00	1 786 642,00	629 440,00	282 902,00	212 349,00	40 428,00
2015	42 000,00	42 000,00	0,00	1 156 184,00	1 097 428,00	500 000,00	10 000,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie				Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku						
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła										
Wykonanie 2011	28 120,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	1 261 107,71	683 063,86	683 063,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	1 578 028,00	907 492,00	907 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013 1)	1 414 470,00	819 576,00	819 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	2 510 576,00	1 708 777,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	573 417,00	499 226,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła							
Wykonanie 2011	783 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-153 580,00
Wykonanie 2012	1 239 900,00	51 742,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	4 044 179,00	0,00	51 742,81	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013 1)	4 044 179,00	0,00	51 742,81	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	713 616,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-76 136,00
2015	541 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	568 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	852 144,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-17 950,00
2018	768 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	759 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	709 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-36 504,00
2021	805 895,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/193/2013 Rady Gminy Ciechocin z
dnia 30 grudnia 2013 roku

kwoty w
zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit zobowiązań
			od	do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				5 690 109,24	3 313 705,00	1 087 918,00	0,00	0,00	4 401 623,00
1.a	- wydatki bieżące				868 968,24	199 193,00	14 658,00	0,00	0,00	213 851,00
1.b	- wydatki majątkowe				4 821 141,00	3 114 512,00	1 073 260,00	0,00	0,00	4 187 772,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:				3 904 581,24	2 559 094,00	600 085,00	0,00	0,00	3 159 179,00
1.1.1	- wydatki bieżące				868 968,24	199 193,00	14 658,00	0,00	0,00	213 851,00
1.1.1.1	"Z nadzieją w przyszłość"- - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	2008	2015	779 822,44	160 124,00	4 658,00	0,00	0,00	164 782,00
1.1.1.2	Mały przedszkolak, wielki artysta - Zwiększenie dostępności do wysokiej jakości wychowania przedszkolnego w Gminie Ciechocin poprzez funkcjonowanie punktu przedszkolnego w Elgiszewie i przedszkola w Miliszewach	Urząd Gminy Ciechocin	2013	2015	30 000,00	15 000,00	10 000,00	0,00	0,00	25 000,00
1.1.1.3	Uczenie się przez całe życie - COMENIUS Partnerski Projekt Szkół - Rozwój różnych form uczenia się przez całe życie poprzez wspieranie współpracy między systemami edukacji i szkoleń w krajach uczestniczących. Program ma się przyczynić do podnoszenia jakości	Szkoła Podstawowa w Ciechocinie	2012	2014	59 145,80	24 069,00	0,00	0,00	0,00	24 069,00
1.1.2	- wydatki majątkowe				3 035 613,00	2 359 901,00	585 427,00	0,00	0,00	2 945 328,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit zobowiązań
			od	do						
1.1.2.1	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ciechocin- etap VIII - Poprawa warunków życia mieszkańców miejscowości Gminy Ciechocin poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków	Urząd Gminy Ciechocin	2013	2014	462 440,00	443 440,00	0,00	0,00	0,00	443 440,00
1.1.2.2	Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciechocin (sołectwo Kujawy) - Wzrost jakości usług świadczonych w świetlicy, poprawa estetyki miejsca stanowiącego centrum kulturalne miejscowości, zaaktywizowanie mieszkańców wsi do podejmowania inicjatyw społecznych i kulturalnych, rozwój tożsamości społeczności lokalnej, poprawa jakości życia poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi	Urząd Gminy Ciechocin	2012	2014	816 828,00	804 338,00	0,00	0,00	0,00	804 338,00
1.1.2.3	Infostrada Kujaw i Pomorza-usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej-Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego - Wsparcie gospodarczego i społecznego rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej oraz jakości usług publicznych.	Urząd Gminy Ciechocin	2012	2015 2014	29 311,00	13 641,00	12 010,00	0,00	0,00	25 651,00
1.1.2.4	Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Rudaw, Gmina Ciechocin - Działania rekultywacyjne mają na celu zintegrowanie bryły składowiska z otaczającym ją terenem i wyeliminowanie negatywnego oddziaływania obiektu na środowisko	Urząd Gminy Ciechocin	2013	2015	587 562,00	0,00	573 417,00	0,00	0,00	573 417,00
1.1.2.5	Termomodernizacja wraz z remontem systemu grzewczego w budynkach użyteczności publicznej w miejscowościach Miliszewy i Świętostaw - Zmniejszenie zapotrzebowania na energię, zmniejszenie kosztów zakupu ciepła.	Urząd Gminy Ciechocin	2013	2014	1 139 472,00	1 098 482,00	0,00	0,00	0,00	1 098 482,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit zobowiązań
			od	do						
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego				1 785 528,00	754 611,00	487 833,00	0,00	0,00	1 242 444,00
1.3.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				1 785 528,00	754 611,00	487 833,00	0,00	0,00	1 242 444,00
1.3.2.1	Modernizacja drogi gminnej Nr 110421C w Świętosławiu - Poprawa dostępności komunikacyjnej	Urząd Gminy Ciechocin	2008	2014	783 532,00	323 604,00	0,00	0,00	0,00	323 604,00
1.3.2.2	Modernizacja drogi gminnej Nr 110449C w Małszycach - Poprawa dostępności komunikacyjnej	Urząd Gminy Ciechocin	2014	2015	800 000,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	800 000,00
1.3.2.3	Remont dróg osiedlowych w Elgiszewie - Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie osiedla mieszkaniowego	Urząd Gminy Ciechocin	2011	2015	156 689,00	0,00	87 833,00	0,00	0,00	87 833,00
1.3.2.4	Remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi - nieobjęte umową o dofinansowanie	Urząd Gminy Ciechocin	2011	2014	45 307,00	31 007,00	0,00	0,00	0,00	31 007,00

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ

Wieloletnią prognozę finansową dla Gminy Ciechocin przygotowano na lata 2014-2023, ponieważ spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaplanowano do roku 2023.

Planowane wykonanie w roku 2013 przyjęto zgodnie z uchwałą budżetową na rok 2013 w kwotach obowiązujących w dniu 30.12.2013 r.

DOCHODY

Dochody bieżące

Danymi wyjściowymi do przeprowadzenia kalkulacji wielkości bieżących dochodów budżetu jest plan dochodów ujęty w budżecie gminy na rok 2014, z wyjątkiem dochodów z tytułu dotacji celowych. Na lata 2015-2017 dochody bieżące są wynikiem przeprowadzonej kalkulacji za pomocą wskaźników. W latach 2018-2023 przyjęto dochody na stałym poziomie roku 2017.

Wysokości wskaźników przyjętych dla poszczególnych źródeł dochodów w latach 2015-2017:

Podatki i opłaty lokalne.

Do dochodów z tytułu podatków i opłat przyjęto jeden wskaźnik w wysokości 50% planowanego poziomu inflacji tj. 1,25%. Plan dochodów z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu przyjęto na stałym poziomie roku 2014.

Udziały w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa.

W latach 2015-2016 przyjęto wzrost tych dochodów wg wieloletniego planu finansowego państwa, natomiast w roku 2017 – poziom planowanej inflacji

Wysokość przyjętych wskaźników:

2015- 5,15%; 2016 -8,41%; 2017 - 2,5%

Pozostałe dochody z majątku (opłata za użytkowanie wieczyste, czynsze i najmy).

Dochody z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste przyjęto w stałej wysokości na poziomie 2014 roku, natomiast wzrost dochodów z tytułu czynszu i najmu zaplanowano na poziomie planowanej inflacji tj. 2,5%.

Odsetki

Wzrost dochodów z tytułu odsetek od nieterminowej płatności podatków zaplanowano na stałym poziomie roku 2014.

Pozostałe dochody

Wzrost wpływów z usług zaplanowano na poziomie planowanej inflacji tj. 2,5%, natomiast pozostałe dochody (różne opłaty, zwroty, darowizny, rozliczenia z lat ubiegłych) przyjęto na stałym poziomie roku 2014.

Subwencje z budżetu państwa

Wzrost dochodów z tytułu subwencji oświatowej i wyrównawczej zaplanowano na poziomie 50% planowanej inflacji tj. 1,25%, nie planowano wpływów z tytułu subwencji równoważącej.

Dotacje celowe budżetu państwa

Zarówno w przypadku dotacji celowych na zadania zlecone, jak i dofinansowanie zadań własnych zaplanowano wzrost dochodów na poziomie 50% planowanej inflacji tj. 1,25%. W związku z tym, iż w trakcie roku budżetowego na bieżąco dokonywane są zmiany planu dochodów z tytułu dotacji, do kalkulacji jako kwotę wyjściową na lata 2015-2017 przyjęto plan dotacji obowiązujący w roku 2013.

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania - na podstawie podpisanych umów lub złożonych wniosków:

2014 w kwocie 210 988 zł (podpisane umowy),

2015 w kwocie 42 000 zł (złożony wniosek).

Dochody majątkowe.

W latach 2014-2015 zaplanowano dochody z tytułu dofinansowania projektów w ramach programów współfinansowanych ze środków europejskich. Dochody te wprowadzono w wysokości wynikającej

z zawartych umów oraz złożonych wniosków na zadania ujęte w wykazie przedsięwzięć:
2014 - 1 786 642 zł, w tym na podstawie podpisanych umów 629 440 zł,
2015 - 1 156 184 zł, w tym na podstawie podpisanych umów 500 000 zł.

WYDATKI

Wydatki bieżące.

Podobnie jak w przypadku dochodów, podstawą kalkulacji wielkości wydatków bieżących są dane ujęte w budżecie na rok 2014.

W arkuszu kalkulacyjnym podzielono wydatki wg działów, z wyodrębnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, wydatki rzeczowe oraz wydatki realizowane z dotacji celowych. W stosunku do wydatków zastosowano jednolite wskaźniki wzrostu w latach 2015-2017, których podstawą jest poziom planowanej inflacji.

Wydatki w latach 2018-2023 zaplanowano na stałym poziomie roku 2017.

We wszystkich działach wzrost wydatków na wynagrodzenia i składki w latach 2015-2016 zaplanowano na poziomie realnego wzrostu przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej tj. 2015-2,1%, 2016-2,7%, natomiast w 2017 na poziomie planowanej inflacji tj. 2,5 %;

Wydatki rzeczowe zaplanowano na poziomie inflacji tj. 2,5%.

W przypadku wydatków realizowanych z dotacji celowych jako podstawę do kalkulacji przyjęto kwotę z 2013 roku i zaplanowano ich wzrost o 50% inflacji tj 1,25%.

Inne zasady określenia planowanych wydatków przyjęto w następujących działach:

757 – obsługa długu. Wydatki z tytułu odsetek zaplanowano na podstawie przeprowadzonej kalkulacji wysokości odsetek osobno dla każdej umowy kredytowej w związku z różnymi wysokościami prowizji banku, przyjmując za podstawę stawkę:

WIBOR 3M

dla roku 2014 - średnia z okresu 11.2012-10.2013 tj 3,30%

dla lat kolejnych - średnia z okresu 11.2008-10.2013.tj. 4,29%

WIBOR 1M

dla roku 2014 - średnia z okresu 11.2012-10.2013 tj 3,33%

dla lat kolejnych - średnia z okresu 11.2008-10.2013.tj. 4,05%

W przypadku pożyczek z WFOŚ i GW oraz pożyczek na wyprzedzające finansowanie zgodnie z obowiązującym oprocentowaniem w 2013 roku.

Odsetki zaplanowano od zobowiązań już zaciągniętych, jak również zaplanowanych w 2014.

758 – różne rozliczenia. Rezerwy na wydatki w latach 2015-2023 zaplanowano na poziomie rezerwy celowej z roku 2014.

851 - wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii ujęto na stałym poziomie roku 2014 (w wysokości dochodów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu).

Wydatki majątkowe

W roku 2014 wydatki majątkowe ujęto w kwotach zgodnie z załącznikiem do uchwały budżetowej. Przedsięwzięcia wieloletnie zaplanowano w latach 2014-2015.

Ogólna kwota wydatków majątkowych w poszczególnych latach:

2014- 3 443 267 zł; w tym na projekty wieloletnie objęte limitem 3 114 512 zł;

2015- 1 073 260 zł, w tym na projekty wieloletnie objęte limitem 1 073 260 zł.

W latach 2016-2023 - środki do dyspozycji na finansowanie wydatków majątkowych nie zostały przypisane do konkretnych zadań. Decyzja o realizacji kolejnych zadań podejmowana będzie w późniejszym okresie, w zależności od posiadanych środków.

PRZYCHODY

W roku 2014 zaplanowano:

1. Pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 598 000 zł.

2. Kredyt na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w latach poprzednich w kwocie 42 390 zł.

Inne planowane przychody nie występują w roku 2014.

W 2015 roku zaplanowano przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 16 831 zł.

ROZCHODY

Rozchody stanowiące spłaty rat kapitałowych w poszczególnych latach zaplanowano w wysokości wynikającej z zawartych umów o kredyty i pożyczki oraz zwiększono o kwoty planowanych pożyczek i kredytów w roku 2014.

W roku 2017 zaplanowano wcześniejszą spłatę rat kapitałowych w kwocie 140 000 zł, których termin spłaty zgodnie z umowami przypadają w roku 2018.

Inne rozchody nie występują.

Operacje niefinansowe mające wpływ na wysokość zadłużenia.

Umorzenia pożyczek z WFOŚ i GW powodujące zmniejszenie kwoty zadłużenia zaplanowano w następujących latach:

2011 - 153 580 zł,

2014 - 76 136 zł;

2017 - 17 950 zł;

2020 - 36 504 zł.

Kwotę umorzenia pożyczek naliczono zgodnie z obowiązującymi zasadami tj w wysokości 30% zaciągniętego zobowiązania. O umorzenie pożyczki występujemy w roku budżetowym, w którym zostanie terminowo spłacony kapitał w wysokości co najmniej 70%.

Przewodniczący
Rady Gminy Ciechocin
Sławomir Grąbczewski